平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 本日公表のインドネシア共和国マセラ鉱区の一部権益の譲渡の手続き完了に伴い、経常利益及び税金等調整前当期純
利益が約680億円増加の見込みとなったことから修正するものです。

※ 上記予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。
実際の業績は、石油・天然ガス価格、生産・販売計画、プロジェクト開発スケジュール、政府規制、財務・税制条件等の変
化により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年12月8日
各 位

上場会社名 国際石油開発帝石株式会社
代表者 代表取締役社長 北村 俊昭
（コード番号 1605）
問合せ先責任者 広報・IRユニット ジェネラルマネージャー 橘高 公久
（TEL 03-5572-0233）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 本日公表のインドネシア共和国マセラ鉱区の一部権益の譲渡の手続き完了を踏まえ、平成23年11月4日
の平成24年3月期第２四半期決算発表時に開示した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31
日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,068,000 600,000 601,000 140,000 38,346.77
今回修正予想(B) 1,068,000 600,000 669,000 165,000 45,194.41
増減額(B-A) ― ― 68,000 25,000
増減率(%) ― ― 11.3 17.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

943,080 529,742 508,587 128,699 40,832.40

test
新規スタンプ

	【第1号議案】インドネシア共和国　マセラ鉱区権益（アバディプロジェクト）の権益譲渡手続き完了に関するプレス発表の件
	文書2
	111206_AbadiClosing_【DRAFT】【和文】【クリーン】
	マセラ臨時報告書2011_1206案
	業績予想の修正2011_1206案
	業績予想の修正2011_1206案【英語】
	ADP282.tmp
	Completion of the transfer of Interest in the Masela Block,
	the Arafura Sea, Indonesia

	ADP2B3.tmp
	Completion of the transfer of Interest in the Masela Block,
	the Arafura Sea, Indonesia